
Objednávka č.: 81 900925 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Od běratel — objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu Autoškola Zavadilka 
nábř. Ludvíka Svobody 12 Husova 183 110 15 - Praha 1 266 01 - Beroun 
ČESKÁ REPUBLlKA ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 70898219 DIČ:, CZ70898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: 

BESIP Podnikatelská 539. HYBLER GROUP,a.s 19011 - Praha 9 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: IČO: 88539041 
Centrum služeb pro silniční dopravu Dlč: 029102010665 
Besip Tel.: 
- Fax: 
ČESKÁ REPUBLIKA Email. 

Datum vystavení: 03.09.2019 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 31.12.2019 Měna: CZK objednál 

číslo smlouvy: 
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340l2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Objednáváme u Vás za použití tinančnlch prostředků BESIP MD a dotace města Beroun zajištění dopravní výchovy žáků ZŠ ORP Beroun a Hořovice dle Tematického plánu a Hannonogramu v měsících září až prosinec 2019. 
Stanovená cena za výuku je 220,— Kčlhod a nesmí překročit 110 000.— Kč vč. DPH. Stanovená cena za přípravu 150.- Kčlhod v rozsahu 1 hod. za výukový den/lektor a nesmí překročit 15.000.- Kč včetně DPH. Celkové náklady nepřekročí částku 125.000.- Kč včetně DPH 
Fakturace bude probíhat jednou měsíčně nebo za celé období a nedílnou součástí faktury bude řádně vyplněný záznam o výuce a výcvnku na DDH za objednané období a akceptované objednávka ' dodavatelem. Fakturace objednané činnosti bude provedena převodnlm příkazem na účet dodavatele. 
Splatnost faktury 30 dní! Kontaktní osoba:
s.p.o. zřízená podle ziizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00-KMI. 

Strana 1/2 

Objednévka 6.: 81900925
Doklad o provedeni pfedbéiné finaném’
fidici kontroly pied vznikem zévazku

Odbératel - objednatel: Dodavatel:
Centrum sluieb pro silniém’ dopravu Auto§kola Zavadiika
nébf. Ludvfka Svobody 12 Husova 183110 15 - Praha 1 266 01 - BerounCESKA REPUBLIKA CESKA REPUBLIKA
160: 70898219016; CZ70898219
3.0.:
Fakturu za§lete na:
—BESIPPodnikatelské 539. HYBLER GROUP,a.s19011 — Praha 9CESKA REPUBLIKA
Adresa dodéni: 160: 88539041
Centrum sluieb pro silniéni dopravu D15: C29102010665
Besip Tel.:
- Fax:CESKA REPUBLIKA Email:

Datum vystaveni: 03.09.2019
Na faktuie uved‘te éislo objednévky a p'riloite kopii Datum dodéni: 31.12.2019 Ména: CZKobjednévkyl éislo smlouvy:
Fakturu (dafiovy doklad) je moiné zaslat objednateli a2 po fédném splnéni pfedmétu objednévky. Splatnost faktury
(dafiového dokladu) je 30 kalendéfnich dnfl ode dne prokazatelného doruéeni faktury (dafiového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednévky vidy pi‘iloite k faktufe. Objednévka nad 50 000 K6 bez DPH bude podle zékona é. 340/2015 Sb.uveiejnéna v registru smluv, dnem uvefejnéni nabyvé objednévka 06innosti. Dodavatel akceptaci této objednévky souhlasi svyée uvedenymi podminkami!

é. fédky éisro poloiky Popis poloiky dod.dod.
1 Objednévéme u Vés za pouiitf finanénlch prostfedkL'I BESIP MD a dotaoe mésta Beroun zajiéténfdopravni v9chovy iékfl ZS ORP Beroun a Hofovice dle Temafického plénu a Hannonogramu vmésicich zéfi' a2 prosinec 2019.

Mnoistvi MJ Cena za MJ Celkové cena

Stanovené cena za vy'uku je 220,- Kélhod a nesmi pfekroéit 110 000,- K6 v6. DPH.Stanovené cena za pfipravu 150,- Ké/hod v rozsahu 1 hod. za vilukovy den/lektor a nesmf pfekroéit15.000,- Ké véetné DPH.Celkové néklady nepfekroéi ééstku 125.000.- K6 véetné DPH
Fakturam bude probihat jednou mésiéné nebo za celé obdobi a nednnou souééstt faktury bude fédnévyplnény’ zéznam o vyuce a vycviku na DDH za objednané obdobi a akceptované objednévkadodavatelem.
Fakturace objednané annosti bude provedena pfevodnim pfikazem na 0681 dodavatele.
Splatnost faktury 30 dni!KontaktnlosobaI—
S.p.o. zfizené podle zfizovaci listiny MD CR ze dne 20.12.2000 6.5576(00-KMI.

Strana 1/2



Objednávka č.: 31900925 
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1.00 * 125 000.0000 125 000,00 
Ceny jsou uvedeny s DPH. Celková částka (CZK) 1 25 000,00 
Přikazce operace: Vyřizuje: 
Datum a schvalovací podpis:|n

A (,. xzace + 09. nm má“ Wa“ 
- . Spravce rozmčtu' Datum a schvalovací podpis: 

Akceptoval: fýďýď/fůf dne: ýýý/Č? Podpis a razítko: 

84:41. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576100-KMI. 
Strana 2/2 

Objednévka 6.: 81900925
C. Fédky Cislo poloiky Popis poloiky dod. Mnoistvi MJ Cena 2a MJ Celkové cena

dod.
1,00 * 125 000.0000 125 000.00

Cenyjsou uvedeny s DPH. Celkové ééstka (CZK) 125 000,00
PFikazce operace: V Fizu'e:
Datum a schvalovaci podpisz!— 4. 09. 2019
SpréVCe rozpoétu:

32“ ; orgamzace

Datum a schvalovaci podpis:
Akceptoval: 7 lfi/nfl/fk/f dne: 1297/2/39 Podpis a razitko:

S.p.o. zr'l‘zené podle zfizovaci listiny MD CR ze dne 20.12.2000 6.5576100-KMI.
Strana 2/2




